MART. I , LXIII , 3 sqq.

Dum nos blanda tenent lascivi stagna *Lucrini* , etc.

MART. IV , LVI , 1.

Vide verb. BAIAE.

LACUS VELABRENSIS. — Receptaculum aquæ ad usum

populi, in foro velabrensi juxta montem Aventinum ;
ripis ejus deferebantur et exponebantur spurii ; unde,
teste Juvenali, pueros petebant matronæ pro suo partu
maritis ostendendos.

Transeo suppositos, et gaudia votaque sepe
Ad spurcos decepta lacus ; atqne inde petitos
Pontifices, Salios, Scaurorum nomina falso
Corpore laturos.

JUV. VI, 602 sqq.

LÆVIS. — Proprie glaber, depilatus ; sæpe pro molli et
pathico.

..... Unde istud dedecens in quo
Trossulus exultat tibi per subsellia *lævis*.
PEAS. I, 83 sq.

Vide verbum DIVELLERE PILOS.

LÆVIUS. — Antiquissimus poeta, qui primus Romæ
scripsit libros lascivos. Vide *Auson. Cent. nupt. in fine*.

LAMBERE. — Pudenda lingere; fellare.

Tædia non *lambit* Cluviam, nec Flora Catullam.
JUV. II, 49.

*Lamber*e quum vellet mediorum membra virorum
Castor, nec posset vulga habere domi,
Repperit ut nullum fellator perderet inguen;
Uxor cœpit lingere membra suæ.

AUSON. *Epiogr. CXX*, 1 sqq.

Quid cum feminæ tibi, Bestice Galle, barabro ?
Hæc debet medios *lambere* lingua viros.

MART. III, lxxvi, 1 sq.

LAMPADUM CREPITATIO. — Bonum omen habebatur ama-
siis.

Sternit et lumen : posito non scribimus illo.
Sternuit, et nobis prospera signa dedit.
OVID. *Epist. XIX*, 151 sq.

LANGUIDUS. — Exhaustus nimio coitu.

.... Non illam vir prior attigerat,
Languidior tenera cui pendens sicula beta
Numquam se medium sustulit ad tunicam.

CATULL. LXII, 20 sqq.

Illiux uxor aut amica rivalem
Lasciviendo languidum, precor, reddat.
Priap. Carm. XLVII, 3 sq.

LANGUOR. — Eodem sensu.

* Te ipsam culleo ego eras faciam ut deportere in perculam;
 Ibi tibi adeo lectus dabitus, ubi tu haud somnum capias, Sed
 ubi usque ad *languorem*. *

PLAUT. *Pseudol.* I, II, 79 sqq.

LANUVIUM. — Pro pudendis, præsertim mulierum.

* *Lanuvium, non modo urbem significat, sed eam quoque*
corporis partem, qua sita sunt pudenda. *

SIMEO BOSIUS apud Taubmann. in Plaut. *Trucul.* II, II, 20.

Cantabant surdo, nudabant pectora creeo :
Lanuvii ad portas, heu mihi ! solus eram.

PROPERT. IV, IX, 19 sq.

Inde *colei lanuvini*, quos Cicero in *epist. ad Pætum*
 honestos esse dicit, ut contra *cliternini* turpes. Vide
 verb. CLITERNINI.

Lanuvii attigeram fausto satis omne portas.
Risit Amor, risit Cypis, et ipse Jocus.

PETRON. *Epigr. nov.* III.

LASCIVIRE. — Litare veneri.

Vide supra versus citatos ex *Priap. Carm. XLVII*,
 ad verbum LANGUIDUS.